Муниципальное  бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств п. Новый»

(МБУ ДО «ДШИ п. Новый»)

ПРИКАЗ

                         13.06.2023                                                                         №  51-о

п. Новый

О зачислении обучающихся в ДШИ.

               На основании Порядка отбора и приёма детей в Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств п. Новый», решения

приемной комиссии (протокол № 1 от 09.06.2023 г.), заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

      п. Новый

1. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса  ДШИ по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе «Фортепиано» со сроком обучения 4

года:

1. Андрееву Василису

2. Бурнышеву Софью

3. Галямшину Арину

4. Свинину Анну

5. Храмцову Марию

3. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Народные инструменты» со

сроком обучения 8 лет:

       1. Бурнышева Платона (аккордеон)

       2. Замараеву Елену (домра)

       3. Мокину Ульяну (домра)

       4. Нохрина Ивана (баян)

       5. Пономареву Валерию (домра)

4. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе «Народные инструменты» со сроком

обучения 4 года:

        1. Петрову Надежду (домра)

5. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся   1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Хоровое пение» со сроком

обучения 8 лет:

        1. Габдуллину Анжелину

        2. Татаркину Сару

        3. Соболеву Ксению

6. Зачислить с 01.09.2023 года  в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Хореографическое творчество» со

сроком обучения 5 лет:

        1. Аникаеву Сабрину

2

        2. Клабукову Ульяну

        3. Лешок Елизавету

        4. Терехину Полину

        5. Хусаинову Алину

7. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся   1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Искусство балета» со сроком

обучения 4 года:

        1. Бурнышеву Софью

        2. Дерюшеву Кристину

        3. Ипатову Ольгу

        4. Кондакову Марию

        5. Кондакову Степаниду

        6. Кружилину Анжелику

        7. Лусникову Марию

        8. Матросова Кирилла

        9. Пономареву Маргариту

8. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Живопись» со сроком обучения 5

лет:

        1. Глазырину Елену

        2. Калабину Ульяну

        3. Менкулову Дарью

        4. Сойкову Анну

9. Зачислить с 01.09.2023 года  в число обучающихся   2 класса ДШИ по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе «Живопись» со сроком обучения 4 года:

        1. Коломиец Софью

10. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Декоративно-прикладное

творчество» со сроком обучения 8 лет:

        1. Глухову Софью

     с. Июльское
11. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся   1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Фортепиано» со сроком обучения

8 лет:

1. Блинова Максима

2. Захваткину Эльвиру

3. Коробейникова Василия

4. Тенсину Анастасию

 12.  Зачислить с 01.09.2023 года в  число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе «Фортепиано» со сроком обучения 4

года:

1. Пухарева Прохора

 13. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе «Живопись» со сроком обучения 5

лет:

        1. Меркушеву Марьяну

3

        2. Палтусову Анастасию

        3. Преснякову Анну

        4. Хворову Полину

        5. Шутову Диану

 с. Первомайский
14. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся   1 класса ДШИ по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе «Хоровое пение» со сроком обучения 4

года:

        1. Кузнецову Викторию

        2. Ложкина Ивана

        3. Мазунина Ивана

15. Зачислить с 01.09.2023 года в число обучающихся  1 класса ДШИ по дополнительной

общеразвивающей общеобразовательной программе «Фортепиано» со сроком обучения 4

года:

        1. Быстрову Варвару

        2. Вахрушеву Полину

        3. Доброву Софию

        4. Шагвалеева Матвея

Директор ДШИ                                                     И.А. Кирилюк

В дело №01-03

		2023-06-13T10:59:16+0500
	Кирилюк Ирина Александровна